
                    
                  Jędrzejów, dnia 05.08.2019r. 

 

ZP.451.Rb.11.2019 

INFORMACJA, O KTÓREJ MOWA W ART. 86 UST. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych  (Dz.U. z 2018, poz. 
1986) 

Dotyczy: Zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 576143-N-2019                 
z dnia 19.07.2019r. pod nazwą: 

Część 1: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 0216T ŻARCZYCE DUŻE - WYGNANÓW - ZŁOTNIKI - LIPNICA POLEGAJĄCA NA WYKONANIU 
CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI ZŁOTNIKI  OD KM 4+950 DO KM 5+470 DŁUGOŚCI  520 MB, SZER. 1,5 M, STR PRAWA. 

Część 2: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 0216T ŻARCZYCE DUŻE - WYGNANÓW - ZŁOTNIKI - LIPNICA POLEGAJĄCA NA WYKONANIU 
CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI WYGNANÓW  OD KM 2+270 DO KM 2+555 DŁUGOŚCI  285 MB, SZER. 1,5 M, STR LEWA. 

Część 3: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ  NR 0185T BOLEŚCICE - PIOŁUNKA - JEZIORKI - KLEMENCICE - LASKOWA  POLEGAJĄCA NA 
WYKONANIU CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI KLEMENCICE  OD KM 8+640 DO KM 8+750 DŁUGOŚCI 110 MB, SZEROKOŚCI 1,3 M  STR LEWA. 

Część 4: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ  NR 0191T PRZEŁAJ - KLIMONTÓW - WODZISŁAW - PIOTRKOWICE - NAWARZYCE - WOLA 
LUBECKA POLEGAJĄCA NA WYKONANIU CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI  PIOTRKOWICE   OD KM 25+554 DO KM 25+754 DŁUGOŚCI 200, 
SZEROKOŚCI 1,5 MB STR. PRAWA 

CZĘŚĆ 5: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ  NR 0152T TYNIEC - OKSA - MIERONICE - MIĄSOWA  POLEGAJĄCA NA WYKONANIU 
CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI MIĄSOWA OD KM 34+235 DO KM 34+340, DŁUGOŚCI 105 MB, SZER. 1,5 M. 

Część 6: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 0155T  BRZEGI - SOBKÓW - CHOMENTÓW - LIPA POLEGAJĄCA NA WYKONANIU CHODNIKA 
W MIEJSCOWOŚCI CHOMENTÓW OD KM 11+565 DO KM 11+675 DŁUGOŚCI 110 MB, SZER. 1,2 M. 

1. Kwota przeznaczona przez Zamawiającego na realizację zadań będących przedmiotem zamówienia wynosi: 

 Część 1:  229 542,00 PLN; Część 2:  200 000,00 PLN, Część 3:  40 000,00 PLN 

 Część 4:  100 000,00 PLN; Część 5:  60 000,00 PLN; Część 6:  60 000,00 PLN 



2. Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie oraz ceny i okres gwarancji podano w poniższej tabeli: 
 

 

Nr oferty/ Nazwa przedsiębiorstwa 

Kryteria oceny ofert 

Cena brutto Okres gwarancji 

Część 1: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 0216T ŻARCZYCE DUŻE - WYGNANÓW - ZŁOTNIKI - LIPNICA POLEGAJĄCA NA 
WYKONANIU CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI ZŁOTNIKI OD KM 4+950 DO KM 5+470 DŁUGOŚCI  520 MB, SZER. 1,5 M, STR PRAWA. 

1 „Albud” Błaszczyk, Bednarczyk s.j. Oblęgorek ul. H. Sienkiewicza 40, 26-067 Strawczyn 363 771,27 60 m-cy 

2 Przedsiębiorstwo UTH DRÓG-POL Kamińska Paulina, ul. Przedborska 8, 26-060 Chęciny 265 764,87 60 m-cy 

3 Usługi Transportowe Piaskownia, Kowalczyk Sylwester, 28-400 Pińczów, ul. 3 Maja 165B 281 399,40 60 m-cy 

4 --------- - - 

5 --------- - - 

6 Zakład Robót Drogowych BRUKBUD, Barbara, Włodzimierz Sieśkiewicz,  
25-637 Kielce, ul. Dewońska 13/39 

240 819,24 60 m-cy 

7 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych PROF-BUD s.c. , 25-651 Kielce, ul. Górnicza 41 268 294,98 60 m-cy 

8 Usługi Transportowo-Sprzętowo-Handlowe. Edmund Krupa, ul. M. Ćwiklińskiej, Kielce 
Usługi Budowlane, Kubacki Grzegorz, Korytnica 46, 28-225 Szydłów 

222 968,25 60 m-cy 

9 --------- - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Nr oferty/ Nazwa przedsiębiorstwa 

Kryteria oceny ofert 

Cena brutto Okres gwarancji 

Część 2: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 0216T ŻARCZYCE DUŻE - WYGNANÓW - ZŁOTNIKI - LIPNICA POLEGAJĄCA NA 
WYKONANIU CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI WYGNANÓW  OD KM 2+270 DO KM 2+555 DŁUGOŚCI  285 MB, SZER. 1,5 M, STR LEWA. 

1 „Albud” Błaszczyk, Bednarczyk s.j. Oblęgorek ul. H. Sienkiewicza 40, 26-067 Strawczyn 262 497,99 60 m-cy 

2 Przedsiębiorstwo UTH DRÓG-POL Kamińska Paulina, ul. Przedborska 8, 26-060 Chęciny 181 968,66 60 m-cy 

3 Usługi Transportowe Piaskownia, Kowalczyk Sylwester, 28-400 Pińczów, ul. 3 Maja 165B 193 909,50 60 m-cy 

4 -------- - - 

5 -------- - - 

6 Zakład Robót Drogowych BRUKBUD, Barbara, Włodzimierz Sieśkiewicz,  
25-637 Kielce, ul. Dewońska 13/39 

167 626,86 60 m-cy 

7 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych PROF-BUD s.c. , 25-651 Kielce, ul. Górnicza 41 194 991,90 60 m-cy 

8 Usługi Transportowo-Sprzętowo-Handlowe. Edmund Krupa, ul. M. Ćwiklińskiej, Kielce 
Usługi Budowlane, Kubacki Grzegorz, Korytnica 46, 28-225 Szydłów 

147 496,68 60 m-cy 

9 NATUR-BRUK-WIJAS, Jarosław Wijas, 28-366 Małogoszcz, ul. Konarskiego 46 148 036,65 60 m-cy 

Część 3: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ  NR 0185T BOLEŚCICE - PIOŁUNKA - JEZIORKI - KLEMENCICE - LASKOWA  
POLEGAJĄCA NA WYKONANIU CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI KLEMENCICE  OD KM 8+640 DO KM 8+750 DŁUGOŚCI 110 MB, 
SZEROKOŚCI 1,3 M  STR LEWA. 

1 ---------- - - 

2 Przedsiębiorstwo UTH DRÓG-POL Kamińska Paulina, ul. Przedborska 8, 26-060 Chęciny 40 428,87 60 m-cy 

3 Usługi Transportowe Piaskownia, Kowalczyk Sylwester, 28-400 Pińczów, ul. 3 Maja 165B 38 854,47 60 m-cy 

4 -------- - - 

5 Przedsiębiorstwo Drogowe WOJTRANS Sp. z o.o., Henryk Wojda, ul. Głowackiego 93,        
28-300 Jędrzejów 

47 813,79 60 m-cy 

6 --------- - - 

7 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych PROF-BUD s.c. , 25-651 Kielce, ul. Górnicza 41 39 249,30 60 m-cy 

8 --------- - - 

9 --------- - - 



 

Nr oferty/ Nazwa przedsiębiorstwa 

Kryteria oceny ofert 

Cena brutto Okres gwarancji 

Część 4: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 0191T PRZEŁAJ - KLIMONTÓW - WODZISŁAW - PIOTRKOWICE - NAWARZYCE - WOLA 
LUBECKA POLEGAJĄCA NA WYKONANIU CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI  PIOTRKOWICE   OD KM 25+554 DO KM 25+754 DŁUGOŚCI 
200, SZEROKOŚCI 1,5 MB STR. PRAWA 

1 -------- - - 

2 Przedsiębiorstwo UTH DRÓG-POL Kamińska Paulina, ul. Przedborska 8, 26-060 Chęciny 98 423,37 60 m-cy 

3 ------- - - 

4 KADAKS Kamil Kowalczyk, ul. 3 Maja 165B, 28-400 Pińczów 107 206,80 60 m-cy 

5 Przedsiębiorstwo Drogowe WOJTRANS Sp. z o.o., Henryk Wojda, ul. Głowackiego 93,        
28-300 Jędrzejów 

125 966,76 60 m-cy 

6 -------- - - 

7 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych PROF-BUD s.c. , 25-651 Kielce, ul. Górnicza 41 93 837,93 60 m-cy 

8 -------- - - 

9 --------- - - 

CZĘŚĆ 5: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ  NR 0152T TYNIEC - OKSA - MIERONICE - MIĄSOWA  POLEGAJĄCA NA WYKONANIU 
CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI MIĄSOWA OD KM 34+235 DO KM 34+340, DŁUGOŚCI 105 MB, SZER. 1,5 M. 

1 „Albud” Błaszczyk, Bednarczyk s.j. Oblęgorek ul. H. Sienkiewicza 40, 26-067 Strawczyn 63 400,35 60 m-cy 

2 Przedsiębiorstwo UTH DRÓG-POL Kamińska Paulina, ul. Przedborska 8, 26-060 Chęciny 57 406,56 60 m-cy 

3 -------- - - 

4 KADAKS Kamil Kowalczyk, ul. 3 Maja 165B, 28-400 Pińczów 49 475,52 60 m-cy 

5 --------- - - 

6 --------- - - 

7 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych PROF-BUD s.c. , 25-651 Kielce, ul. Górnicza 41 63 049,80 60 m-cy 

8 Usługi Transportowo-Sprzętowo-Handlowe. Edmund Krupa, ul. M. Ćwiklińskiej, Kielce 
Usługi Budowlane, Kubacki Grzegorz, Korytnica 46, 28-225 Szydłów 

45 465,72 60 m-cy 

9 --------- - - 



 

Nr oferty/ Nazwa przedsiębiorstwa 

Kryteria oceny ofert 

Cena brutto Okres gwarancji 

Część 6: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 0155T  BRZEGI - SOBKÓW - CHOMENTÓW - LIPA POLEGAJĄCA NA WYKONANIU 
CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI CHOMENTÓW OD KM 11+565 DO KM 11+675 DŁUGOŚCI 110 MB, SZER. 1,2 M. 

1 „Albud” Błaszczyk, Bednarczyk s.j. Oblęgorek ul. H. Sienkiewicza 40, 26-067 Strawczyn 115 163,67 60 m-cy 

2 Przedsiębiorstwo UTH DRÓG-POL Kamińska Paulina, ul. Przedborska 8, 26-060 Chęciny 68 128,47 60 m-cy 

3 -------- - - 

4 KADAKS Kamil Kowalczyk, ul. 3 Maja 165B, 28-400 Pińczów 71 721,30 60 m-cy 

5 --------- - - 

6 Zakład Robót Drogowych BRUKBUD, Barbara, Włodzimierz Sieśkiewicz,  
25-637 Kielce, ul. Dewońska 13/39 

75 213,27 60 m-cy 

7 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych PROF-BUD s.c. , 25-651 Kielce, ul. Górnicza 41 57 919,47 60 m-cy 

8 Usługi Transportowo-Sprzętowo-Handlowe. Edmund Krupa, ul. M. Ćwiklińskiej, Kielce 
Usługi Budowlane, Kubacki Grzegorz, Korytnica 46, 28-225 Szydłów 

58 996,95 60 m-cy 

9 --------- - - 

3. Termin wykonania zamówienia: 30 wrzesień 2019r. 

4. Warunki płatności: płatność w terminie do 30 dni od daty otrzymania faktury wraz z kompletem dokumentów potwierdzających wykonanie robót. 

5. Stosownie do art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018r. poz. 1986) zamawiający wzywa wykonawców, 
którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu do przekazania zamawiającemu oświadczenia o przynależności bądź braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej, o której mowa  w art. 24 ust. 1 pkt. 23 tejże ustawy. Wraz ze złożonym oświadczeniem wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z 
innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie przedmiotowego zamówienia. 

6. Oświadczenie, o przynależności bądź braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa  w art. 24 ust. 1 pkt. 23 Ustawy Pzp należy 
przekazać w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2018r. poz. 1986). 

7. Wzór oświadczenia o przynależności bądź braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej stanowi Formularz 2.3. do specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia – dostępny do pobrania na stronie internetowej: www.powiatjedrzejow.pl.          

               


